Lista tip pér plotésimin e ¢ dhénave pér kandidatét pér kryetar bashkie/anétar késhilli né listat shumemérore e partive politike/
komiteti nismétar pér zonén zgjedhore Bashkia KAVAJE

1 1JKLODIAN QANI FLUTURA DOKA M 17.08.1988 SYNEJ KAVAJE |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR. PSM ASE ANETAR KESHILLI
2 2|LAVDIE ARDIAN TRANDAFILE |GJINI F 15.12.1997 KAVAJE KAVAJE |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM ASE ANETAR KESHILLI
3 3|LEONARD .>F.UH>Z TRANDAFILE |GJINI M |04.06.1994 KAVAJE KAVAJE |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM ASE ANETAR KESHILLI
4 4IDAJETE BEQIR NAILE DOKA F 14.02.1958 RABDISHT KAVAJE [PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM ASE ANETAR KESHILLI
5 S|MUSTAFA  |MURAT FATIME DOKA M  |25.07.1953 SYNEJ KAVAJE |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM ASE ANETAR KESHILLI
6 6]FLUTURA NAZMI MYSLIME DOKA F 09.09.1967 KAVAIJE KAVAJE |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM ASE ANETAR KESHILLI
7 7]QANI MURAT FATIME DOKA M 15.02.1963 KAVAJE KAVAJE |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM ASE ANETAR KESHILLI
8 8|ROZA HALIT MELEQE XHAMETA F 16.09.1981 KAVAJE KAVAJE |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM ASE ANETAR KESHILLI
9 SIDEMIR NAIM RIHONE XHAMETA M |21.06.1968 KAVAIJE KAVAJE |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM ASE ANETAR KESHILLI
10 10{AIDA QANI FLUTURA SPANJOLLI |F 23.06.1992 KAVAIJE KAVAJE |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR. PSM ASE ANETAR KESHILLI
11 11|FLAMUR NAIM RIHONE XHAMETA M [13.06.1971 KAVAJE KAVAJE |PARTIA SOCIALISTE E Zoumwgu.% PSM ASE ANETAR KESHILLI
12 12}BLERTA ALI LIRIE SPANJOLLI |F 25.03.1995 SYNEJ KAVAJE |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM ASE ANETAR KESHILLI
13 13|GAZMENT SKENDER DRITA DOKA M |09.04.1986 SYNEJ KAVAJE |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM ASE ANETAR KESHILLI
14 14|GENTIANA - |SABRI LAHE XHAMETA F G_om. 1977 DURRES KAVAJE |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM ASE ANETAR KESHILLI
15 15|SAMI MURAT FATIME DOKA M [15.12.1955 SYNEJ KAVAJE |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM ASE ANETAR KESHILLI
16 16|MEREME SKENDER BAKUSHE DOKA F 10.12.1961 LISPATROS KAVAJE |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM ASE ANETAR KESHILLI
17 17}IGLI KASTRIOT MIRSIJE SINANI M |12.06.1993 KAVAJE KAVAJE |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM ASE ANETAR KESHILLI
18 18|DANJELA BUJAR SADETE DOKA F 18.05,1988 KAVAJE KAVAJE |PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM ASE ANETAR KESHILLI

1. Ky formular plotésohet nga subjekti zgjedhor Q& paragit listén shumemeérore per kandidatét kryetar bashkie/anétar keshilli me kompjuter dhe
dorézohet né KQZ ne¢ format elektronik dhe Hard copy:

2. Formulari plotésohet n¢ forme elektronike né format excel ndersa versioni i printuar firmoset nga pérfaqésusi i autorizuar i subjektit zgjedhor:
3. Partia e regjistruar si subjekt zgjedhor mé vete shénohet "Jashté Koalicionit".

4. Te dhenat: bashkia, subjekti, shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni pér t& cilin kandidon (kryetar/anétar keshilli), pavarsisht se jané t& nj&jta
shénohen pér ¢do kandidat:

5 Ky formular dorézohet prané Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve:

o
Dorézuesi i dokumenteve té kandidimit Dokumentet ¢ kandidimit u morén né dorézim nga




